
Dosja e aplikimit.c cilu perrnban dokurnctacionin c kiirkllnr ~,ipas njofumit le vcndit te lire IL' 
perfshije: 

1. Dokumcntct e aplikimit 

-- f't kcte te pakten diplome ngu nje shkolk' c ff,t:S111C prol°L'si,malc n0 1·2 11j0ilL:11 fushi: kuali likimii 
kuulifikimct profcxionalc le ofrucsii le AFP-sc per ti:· oi lin/cilat po aplikcn: 

-I e k.etc tc puktcn 3 (Ire) ,jct pcrvojc punt nc Iushen nc t~· cikn ka kr:, er :,tudimct. 
-Te njohc dhe te pcrdore tcknologjinc c inf muuciouir; 

Aplikanti duhct le plotesoie kritcrct t' posacme si vijon: 

-Ti.: kctc zotcsi te plotc per le vcpruar: 
-Tc jete nc kushtc shendctcsore qc c lejojnc Le krvcjc dcl: rcu: 
-Te mos jde i dcnuur me ve11di111 te Iorrnc» sc prcri.: per krycrjcn c , eprave pcnalc: 
-Te mus kcic ndaj tij 1:1asa disiplinorc qc nuk janc shuar: 
-Te demosiroje vlcra ti larta lt' etikcs. ~jcllj..:·s dhe kornunik imit: 
-Tc dcmostrnjc ulH.:si te puncs nc grup dhc 111111i, imii: 

Aplikanti duhct Le plotcsoje kritere Le pcrgjithshme si vijon: 

- Kritercr c pergjithshmc dhe kriteret e posacrnc 

-rvtcsi1mlhen0::; le lormimit pruktik . drcjlimi Tcknologj: Ushqimorc .mc kohc le r,ics:,;hrnl.".. ( I :::,)rL;fj:1,cl. 
1 ( njc) person. 

Shknlln Profesionale "Kolin (i_inka··.ju njoflon krijimin c 11.ic vcndi Li.: lire k pu11c:-. piir poz iciouin: 

Ne zbatim le ligjil nr. IS/'.."'.019. --Per nxitjcn c punesirni:": tii ligji1 11r. 15/2017. ··Per ursimiu dhc 
Iormimin profcsionai ne Rcpublikcn c Shqiperise": k vcndimit le 1-:.c:-.hillit tc: Minislravc nr. 5.54. 
dale 31.7.20 I\) .:: Pcrkrijimin. menyrcn I:' orgaruzimi! dill' It.: Iunksioniruit Ii: ·\g_iL·1Kisc Kornhctarc ll'. 
punesimi! dhc atiesivc": l~ udhczimit nr. l-1-. date 27.05.20~1. ··Per 111cm ren c nrgani11mi1 dhc 
vq1ri111Lmi11c c ofrucsve publike Le arsimit dhe formimit pwl'c~::,;inllal··. 

DRF..JTORISE . .llJRIDIKF, DHF: IHIRIMEVE N.JEREZORF: 
l>REJTOIUSf.: SE IVIARREDliitNrnVE ME PllBLIKl;N 

AG,JE,NCISt KOMB(TARE Tf'. PliN[Sl'.\tllT OHE AFTl·:SIVF. 

l.cnda: f\ijo!'lirn per lcvizjc parulclc 

'.\Jr. /J5f3 nrot. -----1 

REPllBLIKA E SIIQll'ERISit 
:VllNISTRlA E F:KONOMISL ,KLI LTllRES DI-IE l~OVACIO~IT 

AG.JF.NCIA KOMBitTARF. E Pl'l\ESIMIT Dl-lE AFTtSIVI( 
SHl\'.OLLA E MESME PROFESIO"'JALf: "' KOL.IN G.JOl~A"LEZHt 



,· 

Bardh l)fi:l)G.JON:\J 

DRE.JTORI 

Dokumcntet ne gjuhe te huaj duhet te jcnc k; perkthycrn dhe It notcrizuarn. 
Dokumeniet c aplikimi t dorczohen nc protokol Ii n c ()i'rlll'~it!e!\ I- P-s0.brl'!lda dutts_Ctf O O · S{Oi) Lr. 

- I .cter morivimin per pozicionin: 
- jcLcshl·Jirnin(CV-ne): 
- ·karlen c idcutiietit: 
- diplornen: 
- Ii brczcn e puncs: 
- cdo dokumentacion ljeler qt vcrteion k ual i Iik imct. traj n i111d upo tc tjern li..; permL·ndura nci CV: 
-cerliJ,kaLcn ose dcshmiue per nivclin e njohurive ne tckuologjinc c inforrnacionit: 
- verlcti 111 in e gjcndjes shcndctesore: 
- vertctimin c gjcndjes gjyqcsore: 
- vcrtetiruin ng .. 1 punedhcnesi i Iundit.qc mlu,i tij nuk ku murrc 111.1::.,1 di:-iiplinore nc 1·1.1qi 
- tc pakl(.:n nje rckomandim ose vlcrcsin: punc ng.i pun~·dlicni3sl c mcparshcrn. 
-le gjilha dokumcntel duhct tc jcne origjin.ilc osc tc notcrizuara: 

REPll BLIKA E SH()I PERI Sf: 
MINISTRIA E EKONOMISt ,1,l.lLTliRi;~S DUE l~OVACIONIT 

AG.IENCIA l<OMBitTARE E Pt:Nf:Sl'.VIIT DHE AFTi~SIVE 
SHKOLLA E MESIVIF: PROP'f.SJONALE" KOLIN G.lOKA"LF:ZHE 
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